testimonio magni sigilli ejusdem, octavo die mensis Julii, anno Domini millesimo quin-

gentesimo septnagesimo tertio, per personas subscriptas, Andream, magistram Errolie,

Jacobum Dumbar de Tarbat, Alexandrum Dunbar de Conze, Archibaldum Dumbar de

Pennek, Joannem Gray de Sordall, Willielmum Hay de Delgaty, Thomam Cumming de

Alter, Robertum Turing de Fowerane, Willielmum Seatoun de Meldrum, Joannem Pan-

toun de Petmeddane, Jacobum Murray de Coubairdy, Hugonem Murray de Abirscroce,

Jacobum Patersone, prsepositum de Inuernes, Georgium Gordon de Auchinangzie,

Andream Meldrum de Derley, Andream Mylend in Eisterbin, et Jacobum Dumbar in

Kyntessaicht : Qui jurati dicunt, magno sacramento interveniente, quod quondam

Joannes, comes Sutherlandiae, pater Alexandri Gordoun, latoris praesentium, obiit ultimo

vestitus et sasitus, ut de feodo, ad pacem et fidem Mariae, matris supremi domini nostri

regis, Jacobi sexti, tunc Scotorum reginse, de toto et integro comitatu Sutherlandiae,

et de omnibus et singulis terris ejusdem comitatus, cum castro, fortalicio et manerie de

Dunrobyn, cum annexis, dependentiis, tenentibus, tenandriis, libereque tenentium

servitiis, outsettis, molendinis, multuris, piscationibus tarn in aqua salsa quam dulei,

advocationibus et donationibus ecclesiarum et capellaniarum earundem, cum suis

pertinentiis, iacente infra vicecomitatum de Invernes ; et quod dictus Alexander, comes,

est legitimus et propinquior hseres dicti quondam Joannis, comitis, sui patris, de toto

et integro dicto comitatu Sutherlandie, et omnibus et singulis terris ejusdem comitatus,

cum castro, fortalicio et manerie de Dunrobyn, cum annexis, dependentiis, tenentibus,

tenandriis, libere tenencium servitiis, outsettis, molendinis, multuris, piscationibus tarn

in aqua salsa quam dulci, advocationibus et donationibus ecclesiarum et capellaniarum

earundem ; et quod tenentur in capite per servitium wardse et relevii de supremo domino

nostro rege ; et quod fuerunt in manibus dicte" matris supremi domini nostri regis

ratione wardse per spatium unius mensis et sex dierum aut eocirca, per decessum dicti

Joannis, comitis, patris dicti Alexandri, comitis, et in manibus dicti supremi domini

nostri regis etiam ratione wardse per spatium quinque annorum decern mensium et

viginti duorura dierum aut eocirca tunc immediate sequentium, et in manibus ejusdem
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supremi domini nostri regis ratione nonintroitus per spatiura viginti duoruni dierum